Plurinacional de Bolivia, en fecha dieciséis de octubre del año dos mil nueve y
aprobado por el Poder Legislativo (Asamblea Nacional), mediante Decreto A.N. No.
7061 de fecha veintiocho de noviembre del año dos mil doce y publicado en La
Gaceta, Diario Oficial número doscientos treinta y uno (231) del tres de diciembre del
año dos mil doce.

Artículo 2. Expedir el Instrumento de Ratificación para su depósito ante el Ministerio
del Poder Popular para Relaciones Exteriores de la República Bolivariana de
Venezuela, de conformidad con el artículo 21 del Tratado Constitutivo.